



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Bierbrauerpfanne</b> (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Feinschmeckermäuschen</b> (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Debrecziner (DLG)</b> 17,90€/kg	100g	<b>nur 1,79€</b>
<b>Bierkugel (DLG)</b> 17,90€/kg	100g	<b>nur 1,79€</b>

**Fischbestellung bis Die, 28.02., Abholung Fr. 03.03.23**

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 27.02.2023 – 04.03.2023 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann <b>Almighurt</b> 500g Glas, versch. Sorten (3,38€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,69€</b></p>
<p>Roggenburger <b>Bio Frischkäse</b> 125g Becher, versch. Sorten (15,92€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Dallmayr <b>Prodomo</b> 500g, (7,39€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>7,39€</b></p>
<p>Huber <b>Lachsmaultaschen</b> 300g, (12,63/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>3,79€</b></p>

### Im Dorfladen: Spendenaktion für die Erdbebenopfer in der Türkei und Syrien

Die Erdbebenkatastrophe vom 06. Februar hat unvorstellbares Leid über die Menschen dort gebracht. Der Integrationsbeirat Oberallgäu e.V. sammelt Spenden als direkte, sofortige, mittel- und langfristige Hilfe für die Opfer im Erdbebengebiet Türkei und Syrien. Der Dorfladen Niedersonthofen möchte diesen Verein aus dem Oberallgäu unterstützen und damit auch ein Zeichen setzen.

**„Mit Ihrer Spende schenken Sie Menschen in großer Not Hoffnung und eine neue Perspektive und dafür danken wir Ihnen sehr herzlich – Ihr Dorfladen-Team!“**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 27.02.2023 – 04.03.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten